Předizolované potrubí PE 100RC AQUALINE IZO COOL
Kompletní portfolio online na www.pipelife.cz
PŘEDIZOLOVANÉ
TLAKOVÉ POTRUBÍ
PE 100RC
AQUALINE IZO COOL
pipelife.cz
D

základní trubka chránička HDPE
Objednací kód Systémový kód
průměr tlakové
trubky
síla stěny délka trubky
vnější
průměr
chráničky
síla stěny
celková
váha včetně
izolace
dn  en L D e
[kg/m]
 [mm] [mm] [m] [mm] [mm]
32 3 6 110 3 2,00 3295281005 AIC032/110/16/06PE
32 3 6 125 3 2,27 3295281006 AIC032/125/16/06PE
40 3,7 6 125 3 2,38 3295281007 AIC040/125/16/06PE
40 3,7 6 140 3 2,75 3295281008 AIC040/140/16/06PE
50 4,6 6 125 3 2,71 3295281009 AIC050/125/16/06PE
50 4,6 6 140 3 3,09 3295281010 AIC050/140/16/06PE
63 5,8 6 140 3 3,62 3295281011 AIC063/140/16/06PE
63 5,8 6 160 3 4,18 3295281012 AIC063/160/16/06PE
90 8,2 6 180 3 6,04 3295281013 AIC090/180/16/06PE
90 8,2 6 200 3,2 6,94 3295281014 AIC090/200/16/06PE
110 10 6 225 3,4 9,55 3295281015 AIC110/225/16/06PE
110 10 6 250 3,6 10,90 3295281016 AIC110/250/16/06PE
125 11,4 6 250 3,6 11,81 3295281017 AIC125/250/16/06PE
125 11,4 6 280 3,9 13,63 3295281018 AIC125/280/16/06PE
160 14,6 6 280 3,9 17,23 3295281019 AIC160/280/16/06PE
160 14,6 6 315 4,1 19,31 3295281020 AIC160/315/16/06PE
225 20,5 6 355 4,5 31,93 3295281023 AIC225/355/16/06PE
225 20,5 6 400 4,8 34,71 3295281024 AIC225/400/16/06PE
250 22,7 6 450 5,2 43,01 3295281027 AIC250/450/16/06PE
250 22,7 6 500 5,6 48,41 3295281028 AIC250/500/16/06PE
315 28,6 6 500 5,6 60,21 3295281029 AIC315/500/16/06PE
315 28,6 6 560 6 68,01 3295281030 AIC315/560/16/06PE
Ostatní	tlakové	řady	a	dimenze	na	objednávku.
PŘEDIZOLOVANÉ TLAKOVÉ POTRUBÍ PE100RC AQUALINE IZO COOL 17
7.2. PŘEDIZOLOVANÉ POTRUBÍ AQUALINE SPIRO
základní trubka chránička HDPE
Objednací kód Systémový kód
průměr tlakové
trubky
síla stěny délka trubky
vnější
průměr
chráničky
síla stěny
celková
váha včetně
izolace
dn  en L D e
[kg/m]
 [mm] [mm] [m] [mm] [mm]
32 3 6 110 3 2,00 3295281049 AIC032/110/16/06SP
32 3 6 125 3 2,27 3295281050 AIC032/125/16/06SP
40 3,7 6 125 3 2,38 3295281051 AIC040/125/16/06SP
40 3,7 6 140 3 2,75 3295281052 AIC040/140/16/06SP
50 4,6 6 125 3 2,71 3295281053 AIC050/125/16/06SP
50 4,6 6 140 3 3,09 3295281054 AIC050/140/16/06SP
63 5,8 6 140 3 3,62 3295281055 AIC063/140/16/06SP
63 5,8 6 160 3 4,18 3295281056 AIC063/160/16/06SP
90 8,2 6 180 3 6,04 3295281057 AIC090/180/16/06SP
90 8,2 6 200 3,2 6,94 3295281058 AIC090/200/16/06SP
110 10 6 225 3,4 9,55 3295281059 AIC110/225/16/06SP
110 10 6 250 3,6 10,90 3295281060 AIC110/250/16/06SP
125 11,4 6 250 3,6 11,81 3295281061 AIC125/250/16/06SP
125 11,4 6 280 3,9 13,63 3295281062 AIC125/280/16/06SP
160 14,6 6 280 3,9 17,23 3295281063 AIC160/280/16/06SP
160 14,6 6 315 4,1 19,31 3295281064 AIC160/315/16/06SP
225 20,5 6 355 4,5 31,93 3295281067 AIC225/355/16/06SP
225 20,5 6 400 4,8 34,71 3295281068 AIC225/400/16/06SP
250 22,7 6 450 5,2 43,01 3295281071 AIC250/450/16/06SP
250 22,7 6 500 5,6 48,41 3295281072 AIC250/500/16/06SP
315 28,6 6 500 5,6 60,21 3295281073 AIC315/500/16/06SP
315 28,6 6 560 6 68,01 3295281074 AIC315/560/16/06SP
Ostatní	tlakové	řady	a	dimenze	na	objednávku.
PŘEDIZOLOVANÉ TLAKOVÉ POTRUBÍ PE100RC AQUALINE IZO COOL18
průměr základní trubky průměr chráničky délka ramen objednací kód
dn D L1 L2 úhel

160 280 1 1,5 3295282250 3295282272 3295282286
160 315 1 1,5 3295282251 3295282273 3295282287
225 355 1 1,5 3295282252 3295282274 3295282288
225 400 1 1,5 3295282253 3295282275 3295282289
250 450 1 1,5 3295282254 3295282276
250 500 1 1,5 3295282255 3295282277
315 500 1 1,5 3295282256 3295282278
315 560 1 1,5 3295282257 3295282279
PŘEDIZOLOVANÉ TLAKOVÉ POTRUBÍ PE100RC AQUALINE IZO COOL20
7.5. DOPLŇKOVÝ SORTIMENT
7.5.1. Izolační spojka
průměr základní trubky průměr chráničky chránička PE chránička SPIRO
dn D
Objednací kód Systémový kód Objednací kód Systémový kód
 [mm] [mm]
32 110 3295282029 SI32/110PE 3295282051 SI32/110SP
32 125 3295282030 SI32/125PE 3295282052 SI32/125SP
40 125 3295282031 SI40/125PE 3295282053 SI40/125SP
40 140 3295282032 SI40/140PE 3295282054 SI40/140SP
50 125 3295282033 SI50/125PE 3295282055 SI50/125SP
50 140 3295282034 SI50/140PE 3295282056 SI50/140SP
63 140 3295282035 SI63/140PE 3295282057 SI63/140SP
63 160 3295282036 SI63/160PE 3295282058 SI63/160SP
90 180 3295282037 SI90/180PE 3295282059 SI90/180SP
90 200 3295282038 SI90/200PE 3295282060 SI90/200SP
110 225 3295282039 SI110/225PE 3295282061 SI110/225SP
110 250 3295282040 SI110/250PE 3295282062 SI110/250SP
125 250 3295282041 SI125/250PE 3295282063 SI125/250SP
125 280 3295282042 SI125/280PE 3295282064 SI125/280SP
160 280 3295282043 SI160/280PE 3295282065 SI160/280SP
160 315 3295282044 SI160/315PE 3295282066 SI160/315SP
225 355 3295282045 SI225/355PE 3295282067 SI225/355SP
225 400 3295282046 SI225/400PE 3295282068 SI225/400SP
250 450 3295282047 SI250/450PE 3295282069 SI250/450SP
250 500 3295282048 SI250/500PE 3295282070 SI250/500SP
315 500 3295282049 SI315/500PE 3295282071 SI315/500SP
315 560 3295282050 SI315/560PE 3295282072 SI315/560SP
PŘEDIZOLOVANÉ TLAKOVÉ POTRUBÍ PE100RC AQUALINE IZO COOL 21
7.5.2. Ukončovací manžeta
Po	ukončení	životnosti	výrobků	doporučujeme	jejich	materiálovou	nebo	energetickou	recyklaci	firmou	s	patřičným	oprávněním.	Naše	technické	poradenství
spočívá	ve	znalosti	norem,	ve	výpočtech	a	v	dosavadních	zkušenostech.	Nemáme	možnost	ovlivnit	podmínky	použití	námi	nabízených	výrobků,	zvláště	pak
nestandardní	zacházení	s	výrobky	či	použití	nebo	pokládku,	proto	jsou	veškeré	údaje	uvedené	v	našem	katalogu	nezávazné.
Záruky	se	vztahují	na	kvalitativní	parametry	našich	výrobků	a	zboží.	V	případě	škody	se	naše	ručení	vztahuje	na	hodnotu	námi	dodaného	zboží.
Vyhrazujeme	si	právo	dodávky	zboží	odlišného	od	zobrazení	uvedeného	v	katalogu.	V	objednávkách	používejte	naše	objednací	čísla.
Katalogy	a	prospekty	pravidelně	aktualizujeme	a	vyhrazujeme	si	právo	změny	údajů	v	nich	uvedených.
Aktuálnost	konkrétního	katalogu	či	prospektu	si	proto	vždy	ověřujte	na	www.pipelife.cz.
Vydání 09/2023
průměr základní trubky průměr chráničky chránička SPIRO
dn D
Objednací kód Systémový kód
 [mm] [mm]
32 110 3295282007 MU110/032
32 125 3295282008 MU125/032
40 125 3295282009 MU125/040
40 140 3295282010 MU140/040
50 125 3295282011 MU125/050
50 140 3295282012 MU140/050
63 140 3295282013 MU140/063
63 160 3295282014 MU160/063
90 180 3295282015 MU200/090
90 200 3295282016 MU200/090
110 225 3295282017 MU225/110
110 250 3295282018 MU250/110
125 250 3295282019 MU250/125
125 280 3295282020 MU315/125
160 280 3295282021 MU315/160
160 315 3295282022 MU315/160
225 355 3295282023 MU400/225